Yemmnunonar Esponsl (1uBH3HOH B) no perdu Ha Kousickax cnopTa JIHII ¢
nopaxenuem OJIA B IlIseiinapuu (r. HorrBuin), 03 - 10 okrsaépn 2016 roaa

Ne HaumMenoBanme Konngectso Menaneii Bcero
3onoTo Cepebpo Bponza
IUIaH | BBII. | IUTaH | BBIN. | MIad | BBI.

1. Poccus

Koauuecmeo cmpan- yuacmuuy, - (8)

Konuyecmeo cnopmemenoe — (73)

Mecto CTPAHA Konnuectso Meganeii Bcero

3onoTo Cepebpo Bponza
Ionema 1 1

OHHIAHIUSL 1 1

IIBetimapus 1 1
AscTpus
Benbrus
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Pe3y.bTaTel BoICTYIUICHAS 11eHOB c60pHOI KomaHAbI Poccuu Ha Yemnuonate Espomnnl
(muBH3non C) mo perdu Ha KoJIfCKax cuopra Juu ¢ nopaxenuem OJIA
B Utanuu (r. Jiurnano), 14 - 19 uons 2016 roxa

Ne Damunug, Ums, Ton CyOnext PO, Bun 3an.

i Oruectro PO, ropor TIpOrpaMMbl MECTO
(arcuMIUTHHA)

1 Kpueor Banepwuit 1988 . MockBa Per6u na 8-o0e
AexcaHIpOBHY KOJIsICKax MECTO

2 36aHaukuii J{MuTpmit 1992 . Mocksa Perou na 8-o0e
AstexceeBHd KOJIsACKax MECTO

3 Kamenen IOpuit 1989 . Mockga Perou na 8-o0e
BrnammupoBig KOJISICKAX MECTO

4 [uGynbckuit Uean 1988 . Mocksa Per6u na 8-0e
EBrensermu KOJIICKax MECTO

5 Opxun Cepreit 1982 . Mocksa Per6u na 8-0e
BrkToposmd KOJIACKaX MECTO

6 BunOKypoB AHTOH 1983 MockoBckas 00macTh, Per6u na 8-o0e
AJleKCaHAPOBHY . XUMKH KOJISICKAaX MECTO

7 Memepskos Anapeit 1984 . Mocksa Per6u na 8-o0e
Buxroposra KOJIsICKaX MECTO

8 Mpeic:e HMibs 1978 KemepoBckas obmacTs, Per6u na 8-o0e
Cepreesuu r. IIpokonbeBek KOJIACKax MECTO

9 Xamos Jmurpwmii 1986 r. Mockea Perou na 8-oe
Bukroposmd KOJIICKaX MECTO

10 CMoHHEKOB AHApeit 1984 IIprMopckuii kpai, Per6u na 8-o0e
AnexcanapoBud r. BragueocTok KOJACKaX MECTO




IWRF European Division B 2016

Championship Results
Final Standings

First Place - Poland

Second Place - Finland

Third Place - Switzerland
Fourth Place - Austria

Fifth Place - Belgium

Sixth Place - Italy

Seventh Place — Czech Republic
Eighth Place - Russia

Wednesday, October 5, 2016
Time Teams

18:30 Switzerland vs. Italy

Thursday, October 6, 2016

09:30 Poland vs. Russia

11:30 Belgium vs. Austria

13:30 Finland vs. Czech Republic
18:00 Switzerland vs. Austria

19:30 Poland vs. Czech Republic

Score

45-41

56-38
46-47
52-51
51-39
51-42



Friday, October 7, 2016
09:30
11:30
13:30
16:00
18:00
20:00

Belgium vs. Italy

Czech Republic vs. Russia
Finland vs. Poland
Austria vs. Italy
Switzerland vs. Belgium

Finland vs. Russia

Saturday, October 8, 2016

12:00
14:00
16:00
16:00
Sunday, October 9, 2016
09:00
11:00
13:00
15:00

Czech Republic vs. Italy
Russia vs. Belgium
Finland vs. Switzerland

Poland vs. Austria

7/8 - Czech Republic vs. Russia
5/6 - Belgium vs. Italy
Bronze - Switzerland vs. Austria

Gold - Poland vs. Finland

40-46
45-47
37-44
45-43
48-47
58-54 (OT)

46-49
40-59
46-45
45-34

53-47
50-46
48-47
48-43
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IWRF OFFICIAL SCORESHEET
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PENALTY RECORD SHEET (penalties served)
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IWRF OFFICIAL SCORESHEET
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IWRF OFFICIAL SCORESHEET
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